Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / L

(Rubrlca do Presidente) •

Cachoeiro

março

Data:

J  L

Número;

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PERÍODO:.

PRESIDENTE: CVlOqÍAjL.
1° SECRETÁRIO: 'PLQA.AlfO

exercício deTM7T

-VICE-PRESIDENTE:

2° SECRETÁRIO: ̂^A>erCyQ' / ^

ASSUNTO: . ^ / I

INICIAÎ A:
&dicP ] B^UX6,

histórico: QjitXxJljQ^

&YrYy7uy^í::\y^AJo 'fíajJJ/r)-
OuQ- SU-

^yf/lOACe^ J)cxA^d^^iyY\o^^
'ylX>

-  <^GI^gI!X)í4 (dslc(ol^ô^J

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscaiização e Controie Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  '> I Direitos Fiumanos e Ássist. Social

1  1 Educação, Ciência e Tecriologia, de

LEITURA:

V DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

■  I Oé'
/  /_

APROVADO POR:

ABSTENÇÃOX UNANIMIDADE

PRESIDENTE

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  ̂ /_ Ver: ,

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNÃNIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:,

REJEITADO POR:

^rnn lINAMIMinAnF , n AR.qTFNCÃn

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO documento: 4

_F^'' 'OCüi ocr^ftL;

Nü.viSno F-'ROr'íiO ■

DATAPROTOCOLG:

CONCEDE TÍTULO DE "EMPRESÁRIO PRESENTE DO
ANO" DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido o Título de "Empresário Presente do Ano", conforme a Resolução n° 007/2000,
destinado a homenagear pessoas que se destacam e possuem comprovadamente 10 anos de atividade
empresarial no município de Cachoeiro de Itapemirim, ao Sr. Marcos Dardengo Gava.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

Sala das Sessões, 06 de Junho de 2017.

BRAS ZAGOTTO

Vereador SD

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

li imüiiifiÁn

' '• v':"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

BREVE RELATO

Marcos Dardengo Gava
Brasileiro, casado, morador do distrito de Burarama, 31

anos, nascido no dia 11 de Julho de 1985, filho de Luiz Marcos Gava e

Rosemary Dardengo Gava.
Administra junto com o pai os negócios da família, que possui uma

industria de Aguardente localizada no distrito de Burarama e
recentemente, vem investindo na carreira artística como cantor,

realizando shows em todo o Espírito Santo.
Foi presidente da Associação de moradores durante 2 anos, gosta
de estar sempre ajudando em todas as benfeitorias realizadas na

comunidade.

Nascido e criado no Distrito de Burarama, Marcos
Dardengo Gava hoje é membro do conselho fiscal da AMB (Associação de

Moradores de Burarama) e possui vida ativa na comunidade.

Assim exposto, temos certeza de que esta homenagem será bem acolhida pelos nobres pares.

Sala das Sessões, 06 de Junho de 2017.

BRÁS ZAGOTTO

Vereador SD

"feWz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmcl.es.gov.br